

YÖK-Sabancı krizinde Gül'ün dediđi oldu



Milliyet.com.tr açıklıyor:
YÖK-Sabancı
Üniversitesi krizinde çözüme ulaşıldı.

İşte son karar!

Öğrencilerine farklı puan türleri arasında bölümlerarası geçiş yaptırmayı nedeniyle YÖK yönetimiyle gerginlik yaşayan Sabancı Üniversitesi istediđini aldı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün de Sabancı Üniversitesi'nin uygulamasını "iyi bir sistem" olarak değerlendirmesi üzerine YÖK, düzenlemenin Türkiye geneline yaygınlaştırılması yönünde karar almak zorunda kaldı. Yatay Geçiş Yönetmeliđi'nde yapılacak deđişiklik ile devlet ve vakıf üniversitelerindeki tüm öğrenciler farklı puan türlerindeki bölümler arasında geçiş yapabilecek.

YÖK Başkanvekili Prof. Dr. İzzet Özgenç'in verdiđi bilgiye göre; YÖK ve Sabancı Üniversitesi arasındaki sorun, önceki gün yapılan YÖK Genel Kurulu'nda gündeme geldi. Gül'ün "iyi bir sistem, incelenсин" dediđi, YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan'ın ise sınırlı sayıdaki öğrenciye tanınan bir imkan olduđu gerekçesiyle fırsat eşitliğine aykırı bulduđu sistem, tüm üniversitelere yaygınlaştırıldı. Yatay Geçiş Yönetmeliđi'nin 10. maddesinde deđişiklik yapıldı. Yeni getirilen sistemin Sabancı Üniversitesi'nin uyguladıđı sistemden tek farkı taban puan şartı oldu.

Senatolar belirleyecek

Özgenç, deđişikliği şöyle anlattı:

"Öğrencilerin, geçiş yapabilmek için belirli bir taban puanı elde etmiş olması gerekecek. Fakülte, yüksekokul ve bölümler arasındaki yatay geçişlere ilişkin kurallar esaslar çerçevesinde üniversite senatolarınca belirlenecek. Puan, 'geçilmek istenen program için ülke içindeki diđer üniversitelerde en düşük puanla kabul edilen öğrenciden az olmamalı' diyoruz. Vakıf-devlet üniversitesi farkı yok. 'Bunu belirli üniversitelerle ilgili karar olmaktan çıkarıp genel, objektif, bütün üniversiteler için geçerli kural haline getirelim' düşüncesi hasil oldu. İkinci oylamada kabul edildi. Hukuk fakültesine diyelim eşit ağırlıkla girdim. ÖSS sonuçlarımda sayısal, eşit ağırlık ve sözel puanım gözüktüyor. Bunlardan eşit ağırlıkla yerleştirildim. Bir sene sonra hukuk fakültesini öğrenim göreceđim bir yer olarak görmedim. Sayısal puanım yeterli. Sayısal puanım dikkate alınmak suretiyle yine aynı üniversite içinde başka programa yerleştirilmenin yolu asgari ölçüt olarak kabul edildi. (Sözel puanla öğrenci alan ilahiyat fakültesinde okuyan öğrenci sayısal puanla öğrenci alan tıp fakültesine geçebilecek mi?) Eğer sayısal puanı tutarsa geçer. 'İçeriden veya dışarıdan yatay geçişle 5 öğrenci alabilirim' diyecek olan senato. Kontenjan 50 ama bu yol açıldı ve kontenjan 90'a çıktı şeklinde bir yol olmayacak."

Özcan 'haksızlık' demişti

YÖK, geçen ay Sabancı Üniversitesi'ni uyararak uygulamadan vazgeçmesini istemiş, ancak üniversite bunu reddetmişti. Bunun üzerine YÖK, bölümlerarası geçişte taban puan şartı getirmişti. Buna göre, öğrencinin, eşit ağırlıklı puanla girdiđi bölümden sayısal puanlı bölüme geçmek isterse, Türkiye genelinde o bölüm için alınan en düşük sayısal puanını elde etmiş olması gerekiyordu. Sabancı, bu uygulamaya da yanaşmayınca konu Gül'e taşınmıştı. Gül, Özcan'a, "iyi bir sistem, incelenmeli" demiş, Özcan sistemin haksızlık içerdiđini savunmuştu. Sabancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı ve üniversite Rektörü Prof. Dr. Tosun Terziođlu, Gül ile 4 Haziran'da bir görüşme yapmıştı.

'Sevirdirici'

Rektör Terziođlu, deđişikliği şöyle değerlendirdi:

"Başarıyla uyguladıđımız sistemimize devam edebileceđimizi öğrenmek sevindirici. Bu deđişiklikle, 10 yıldır Sabancı Üniversitesi'nde başarıyla uyguladıđımız sistemimizin sürdürülmesinde hiçbir tereddüde yer olmadığı anlaşılmıştır. Ayrıca, YÖK yaptıđı bu yeni düzenleme, isteyen

universitelerin benzer sistemleri geliřtirip uygulamasının da yolunu açmiř ve bu hususta karar verici organ olarak üniversitelerin senatolarını iřaret etmiřtir. Bu düzenlemenin Türkiye'deki yükseköğretim hayatında olumlu gelişmelere yol açacağına inanıyorum."

12.6.2009